Município de Aiuruoca
Estado de Minas Gerais

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N9  123/2023/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 27 de junho de 2023

Ao Senhor

Rosildo Bernardo da Rocha

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Responde ofício n2 89/2023.

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para informar à V. Sa. que

todas as ações citadas no ofício em epígrafe já haviam sido programadas pela Administração.

Atenciosamente,

ERLISSON VITOR 	Assinado de forma digital por
ERLISSON VITOR LOPES:9986301 4672

LO P ES:998630 1 4672 Dados: 2023.07.06 18:14:31 -0300'
Erlisson Vitor Lopes

Prefeito Municipal

AARÂ 'MtJNiC'AL DE AIURUOCA

PROTOCOLO

Sede: Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37450-000

Tel.: 35 3344-1249

CNPJ: 18.008.896/0001-10

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000

Tel.: 353344-1249
1 1 1L tO(.'tí

1 14 N

U  @prefeituradeaiuruocamg 	g ©prefefturadeaiuruoca O  gabinete@aiuruocarng.gov.br